روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 7 اگست 2002ء، 27 جمادی الاول 1423 ہجری - 7 ظہور 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 178

## دعا سے کھانے میں اضافہ

جنگ خندق کے موقع پر آنحضرت ﷺ کی بھوک کی وجہ سے کمزوری کا خیال کر کے حضرت طلحہؓ اور ام سلیمؓ نے حضورؐ کے لئے کھانے کا اہتمام کیا۔ ایک چھوٹی سی بکری ذبح کی اور تھوڑے سے جو پیس کر آنا گوندہ لیا۔ اور عرض کی کہ حضور کے ساتھ چند آدمی آ جائیں۔